Ofício GP. Nº. 1071/2007

Botucatu, 4 de dezembro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 055/2007, de autoria do Vereador Prof. Gamito, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

ARYMAR FERREIRA DE BARROS

Associação do Bem Estar de Botucatu - ABEM

Rua João Morato da Conceição, 561

CEP 18602-150

Botucatu - SP